Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Sad Rejonowy w Lomzy
Polowa 1
18-400 Lomza

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2019 r.

Adresat:

Sad Apelacyjny w Biatymstoku

000321365
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Warto$¢é
1
1.1 |Nazwa jednostki Sad Rejonowy w Lomzy
1.2 |Siedziba jednostki Lomza

1.3 |Adres jednostki

Polowa 1 18-400 Lomza

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki

Rozpoznawanie wszystkich spraw nalezacych do sadow
powszechnych, z wyjatkiem spraw zastrzezonych dla sadow
wyzszych instancji oraz wykonywanie zadan z zakresu ochrony
prawnej, powierzonych w drodze ustaw

Okres sprawozdawczy Roczny-2019
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Przyjete zasady rachunkowosci stosuje si¢ w sposob ciagty, dokonujac

w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji
gospodarczych, jednakowej wyceny aktywow, dokonywania odpisow
amortyzacyjnych lub umorzeniowych tak, aby informacje
prezentowane w sprawozdaniach finansowych za kolejne lata byty
porownywalne. Sktadniki majatku majace cechy srodkow trwatych o
warto$ci poczatkowej powyzej 1000 zt do 10.000 zt, bez wzglgdu na
warto$¢ sprzg¢t komputerowy, urzadzenia multimedialne, meble i
dywany jednostka zalicza do pozostatych $rodkow trwatych,
wprowadza do ewidencji srodkow trwatych i dokonuje odpiséw
umorzeniowych w miesigcu przyjgcia do uzywania. Sktadniki majatku
spetniajace warunki zaliczenia ich do warto$ci niematerialnych i
prawnych o wartosci do 10.000 zt jednostka zalicza do pozostatych
wartosci niematerialnych i prawnych, wprowadza do ewidencji
srodkow i dokonuje odpisow umorzeniowych w miesigcu przyjecia do
uzywania. Sktadniki majatku majace cechy $rodkow trwatych o
wartosci poczatkowej nizszej niz 1.000 zt (nie dotyczy sprz¢tu
komputerowego, urzadzen multimedialnych, mebli, dywanow)
zaliczane sg bezposrednio do kosztow zuzycia materiatow i ujmowane
w pozabilansowej ewidencji ilosciowo-wartosciowej. Wszystkie
naktady na ulepszenie srodkéw trwatych przekraczajace 10.000 zt
podwyzszaja warto$¢ poczatkowa srodkéw trwatych, a naktady
nieprzekraczajace 10.000 zt sa odnoszone w koszty biezace okresu.
Ewidencje kosztow prowadzi si¢ w uktadzie rodzajowym na kontach
zespotu 4. Nie rozlicza si¢ kosztow w czasie, co wynika z
powtarzalnosci ich wystgpowania w kolejnych latach w kwotach
pozwalajacych na uznanie, ze zaniechanie rozliczania w czasie nie
bedzie miato istotnego wplywu na oceng sytuacji majatkowe;j i
finansowej jednostki oraz wysokos¢ jej wyniku finansowego.
Materialy przyjmuje si¢ na stan magazynu w cenach zakupu.
Materiaty wydane bezposrednio do uzytkowania odpisuje si¢ w koszty
w cenach zakupu. Sad wykonuje odpisy aktualizacyjne naleznosci.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

4 |$rodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjgcia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Wartosci niematerialne i prawne o wartosci nieprzekraczajacej 10 000 zt, podlegaja jednorazowo umorzeniu w
100% w miesigcu przyjgcia do uzywania, przez spisanie w koszty

2 |metoda liniowa

Sktadniki majatku o warto$ci powyzej 10.000 zt jednostka zalicza do srodkow trwatych lub wartosci
niematerialnych i prawnych, wprowadza do ewidencji bilansowej tych aktywow i dokonuje odpisow
amortyzacyjnych metoda liniowa poczgwszy od miesigca nastgpujacego po miesigcu oddania sktadnika do
uzywania przy zastosowaniu stawek okreslonych w ustawie o podatku dochodowym od 0s6b prawnych.
Amortyzacji i umorzenia w roku obrotowym dokonuje si¢ co miesiac, nie pozniej niz pod datg 31 grudnia
kazdego roku.

4.2 Metody wyceny aktywow i pa

Sywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis




wyceniane wg cen nabycia

Sktadniki majatku wycenia si¢ wedtug ceny nabycia lub wartosci przeszacowanej (aktualizacja wyceny) po
pomniejszeniu o odpisy amortyzacyjne i umorzeniowe.

10

ceny ewidencyjne
materiatow w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu

Materialy nie ujgte bezposrednio w koszty.

wyceniane wg warto$ci
wynikajacej z posiadanych
dokumentow lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

Sktadniki majatku nie ujgte w ksiggach rachunkowych, np. ujawnione.

wyceniane wg wartosci
okreslonej w decyzji
whasciwego organu

Nieodptatnie otrzymane sktadniki majatku

13

inne

Naleznosci wycenia si¢ w kwocie wymagalnej zaptaty, pomniejszone o odpisy aktualizujgce. Zobowigzania
wycenia si¢ na dzien bilansowy w kwocie wymagajacej zaptaty. Pozostate aktywa i pasywa wycenia si¢ w
warto$ci nominalne;.

5. Inne informacje

Kod Informacja Dodatkowy opis
7 |inne Srodki pienigzne w kasie inwentaryzuje si¢ metoda spisu z natury. Salda na rachunkach bankowych i u
kontrahentow ustala si¢ przez uzyskanie potwierdzenia prawidtowosci wykazanego w ksiggach rachunkowych
jednostki stanu tych aktywow oraz wyjasnienia i rozliczenia ewentualnych réznic. Pozostate aktywa i pasywa,
nie obj¢te spisem z natury i potwierdzeniem sald, weryfikuje si¢ przez poréwnanie danych w ksiggach
rachunkowych z odpowiednimi dokumentami.
6 |przyjety prog istotnosci 2% sumy bilansowej roku poprzedniego

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp

Warto$é

Wyszczego6l
nienie

poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku

obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia

wewnetrzne

Inne

Ogoélem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

2

3)

“@

®)

©)

Q)

Wartosci
niematerialne
i prawne

639 240,44

0,00

115 532,92

0,00

0,00

115 532,92

Srodki trwate

21484 623,67

0,00

417 067,48

0,00

82 323,90

499 391,38

Grunty

683 085,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty

stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

15 875 154,88

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

2945 561,53

0,00

372 545,42

0,00

82 323,90

454 869,32

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwate

1980 821,36

44 522,06

0,00

44 522,06

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,

00

0,00




1.1 Szczegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogotem

Lp.

Wyszezeg6l
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®)

®

(10)

11

(12)

13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 773,36

Srodki trwate

0,00

70 007,71

0,00

349320

73 500,91

21910 514,14

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

683 085,90

Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

15 875 154,88

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

68 621,91

0,00

349320

72 115,11

332831574

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne $rodki
trwale

1385,80

1385,80

2023 957,62

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodk6éw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczeg6l Stan Aktualizacja [ Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczgtek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) (17) (18) 19) (20) (21)
I [|Wartosci 626 835,00 0,00 127 938,36 0,00 0,00 754 773,36 12 405,44 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate | 10922 125,39 0,00 981 018,78 0,00 73500,91| 11829 643,26 10 562 498,28 10 080 870,88
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 085,90 683 085,90
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom




1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

6309 163,68 0,00

419 068,06

0,00

6728 231,74

9565 991,20

9146 923,14

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

2663 764,56 0,00

503 086,53

72 115,11

3094 735,98

281 796,97

233 579,76

1.4

Srodki
transportu

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwale

1949 197,15 0,00

58 864,19

1385,80

2006 675,54

3162421

17 282,08

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodne;j
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 [Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujgcych warto$é
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 |niefinansowe 0,00|Nie wystepuje
2 |finansowe 0,00 |Nie wystgpuje

1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntow

uzytkowanych wieczyscie

0,00 (Nie wystepuje

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych umé6w, w tym tytulu umow leasingu

Lp. | Wyszczegélnienie |Warto$¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkéw trwalych,
uzywanych na podstawie
umow najmu, dzierzawy
i innych umoéw, w tym
z tytulu umoéw leasingu
1 [Grunty 0,00|Nie wystepuje
2 |Budynki, lokale i 74 825,97 [umowa z Sagdem Okrggowym w Lomzy
obiekty inzynierii

ladowej i wodnej

3 |Urzadzenia 835 377,94 |Srodki trwate uzytkowane przez jednostke, objete ewidencja pozabilansowa.
techniczne i
maszyny
Srodki transportu 0,00 (Nie wystgpuje

Inne $rodki trwate

0,00 [Nie wystgpuje

1.6. Papiery warto$ciowe

Lp.

Papiery

warto$ciowe

Warto$é
posiadanych

Dodatkowe informacje




Liczba posiadanych papieréw
papier6w warto$ciowych
warto$ciowych
1 [Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dtuzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |lnne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ nalezno$ci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzgl¢dnieniem naleznoS$ci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego
1 [Naleznosci krotkoterminowe 1044 184,96 541461,28 152 953,43 0,00 1432 692,81
2 [Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Laczna kwota: 1044 184,96 541 461,28 152 953,43 0,00 1432 692,81
1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku ( Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sagdowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie
wystepuje
3 |[Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3 lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00 [Nie wystgpuje
powyzej 3 do 5 lat 0,00|Nie wystepuje
c |powyzej 5 lat 0,00 [Nie wystgpuje
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00 |Nie wystegpuje
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00|Nie wystepuje

. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie wystepuje
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie wystgpuje
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 |Nie wystgpuje
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00 [Nie wystepuje
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie wystgpuje
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 [Nie wystepuje
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 [Nie wystepuje
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostk¢ gwarancji i por¢czen, takze wekslowych,

niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku
jednostki

Kwota




Rodzaj
zobowigzania
warunkowego

roszczenia
wierzycieli

Nieuznane Nie wystepuje

0,00

i porgczenia

Udzielone gwarancje |Nie wystgpuje

0,00

Inne Nie wystepuje

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwotg¢ czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
kosztéw stanowigcych réznice migdzy warto$cig otrzymanych finansowych skladnikéw aktyw6w a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztéw

Kod

Czynne RMK I

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
mi¢dzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

Nie wystgpuje

0,00

133

Kwota czynnych rozliczen
mig¢dzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznicg migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

Nie wystgpuje

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

Nie wystepuje

0,00

13.5

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodéw -
réwnowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu umow
dtugoterminowych

Nie wystgpuje

0,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodéw - inne

Nie wystegpuje

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota Dodatkowe informacje

t.aczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poregczen
niewykazanych w
bilansie

0,00 |Nie wystgpuje

1.15.

Kwota wyplaconych $rodkéw pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 60 343,26 |dotyczy 2 pracownikow
irentowe
2 |Nagrody 244 797,80 |dotyczy 22 pracownikéw
jubileuszowe
3 |Inne 8 086,88 [ekwiwalent za urlop dotyczy 1 pracownika
4 |Kwota razem 313 227,94
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 [Inne informacje Nie dotyczy

2

2.1. Wysoko$¢ odpisow aktualizujgcych warto$¢ zapaséw




Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powigkszyly koszt wytworzenia Srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegdblnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkoéw trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o Nie wystgpuje 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktore Nie wystepuje 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |Nie wystepuje 0,00
wartosci
3 |Koszty - ktore wystapily | Nie wystepuje 0,00
incydentalnie

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw fi

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

nans6w publicznych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podleglte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczeg6lnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje Nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny spos6b wplyna¢ na oceng sytuacji majgtkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis
3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny  |ie s3 znane inne informacje, ktére moga wplyna¢ na oceng sytuacji
sposOb wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz, majatkowe;j i finansowej oraz wynik finansowy sadu.
wynik finansowy jednostki
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